
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ 
PAÇO MUNICIPAL 

Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro – CEP 68.780-000 
CNPJ: 05.351.606/0001-95 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

TERMO DE ANULAÇÃO  

 

 

Despacho de anulação, em razão de erro de 

cadastro no Portal do jurisdicionado (Licitação) 

TCM-PA.  

 

Ref.: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2025-004-PMVN.  

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ/PA, no uso de suas atribuições legais 

e em conformidade o artigo 71, III, da Lei Nº 14.133/2021, e CONSIDERANDO a anulação do 

referido processo e assim erro ao cadastro no Portal do jurisdicionado (Licitação) TCM-PA.  

 

RESOLVE 

 

ANULAR o processo de INEXIGIBILIDADE Nº 6/2025-004-PMVN, tendo como objeto a 

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR MATHEUS FERNANDES, PARA A 

PROGRAMAÇÃO DO CARNAVAL DE VIGIA DE NAZARÉ 2025, para que o mesmo seja 

inserido novamente com as devidas retificações.  

 

 

Vigia de Nazaré/PA, 28 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

Job Xavier Palheta Junior 

Prefeito Municipal 


		2025-04-02T13:47:38-0300
	JOB XAVIER PALHETA JUNIOR:51343991234




